
Dz.U./S S158
19/08/2019
390477-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 6

19/08/2019 S158
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:390477-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Sulmierzyce: Kolektory słoneczne do produkcji ciepła
2019/S 158-390477

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Sulmierzyce
ul. Urzędowa 1
Sulmierzyce
98-338
Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Starostecka
Tel.:  +48 446846056
E-mail: zamowienia@sulmierzyce.eu 
Faks:  +48 446846057
Kod NUTS: PL71
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.sulmierzyce.eu
Adres profilu nabywcy: http://www.sulmierzyce.biuletyn.net

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w budynkach mieszkalnych oraz użyteczności publicznej w gminie
Sulmierzyce
Numer referencyjny: IZP.271.1.17.2019.AS

II.1.2) Główny kod CPV
09331100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowienia@sulmierzyce.eu
http://www.sulmierzyce.eu
http://www.sulmierzyce.biuletyn.net


Dz.U./S S158
19/08/2019
390477-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 6

19/08/2019 S158
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest realizacja projektu pod nazwą „Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w
budynkach mieszkalnych oraz użyteczności publicznej w gminie Sulmierzyce”
Część 1 zamówienia - przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie instalacji przygotowania
ciepłej wody użytkowej zasilanych z termicznych kolektorów słonecznych płaskich w 120 prywatnych budynkach
mieszkalnych znajdujących się na terenie gminy Sulmierzyce.
Część 2 zamówienia – zaprojektowanie i wykonanie wymiany kotła węglowego na kocioł na biomasę (pellet,
zrębki) wraz z dostosowaniem kotłowni do nowego paliwa oraz dostawę i montaż zestawu solarnego wraz
z panelem fotowoltaicznym do przygotowania ciepłej wody użytkowej zasilanych z termicznych kolektorów
słonecznych płaskich w budynku użyteczności publicznej - budynku Urzędu Gminy w Sulmierzycach.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zaprojektowanie i wykonanie instalacji przygotowania ciepłej wody użytkowej zasilanych z
termicznychkolektorów słonecznych płaskich w 120 prywatnych budynkach mieszkalnych na terenie gminy
Sulmierzyce
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331200
71320000
45310000
45330000
09331000
09331100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Sulmierzyce

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja projektu pod nazwą: Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii
wbudynkach mieszkalnych oraz użyteczności publicznej w gminie Sulmierzyce
Część 1 zamówienia - przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie instalacji
przygotowaniaciepłej wody użytkowej zasilanych z termicznych kolektorów słonecznych płaskich w 120
prywatnychbudynkach mieszkalnych znajdujących się na terenie Gminy Sulmierzyce. W ramach zadania należy
wykonaćdokumentację wykonawczą niezbędną do zainstalowania poszczególnych zestawów solarnych wraz
z modułemfotowoltaicznym, uzyskać wymagane przepisami uzgodnienia, pozwolenia, zgłoszenia, itp. oraz
wykonać robotybudowlane i instalacyjne w oparciu o opracowaną dokumentację wykonawczą obejmującą
swym zakresemmontaż systemów solarnych wraz z podłączeniem do istniejącej instalacji c.w.u., cyrkulacji (jeśli
istnieje),wody zimnej oraz wody grzewczej zasilającej górną wężownicę zasobnika solarnego celem współpracy
zprojektowanym układem solarnym. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Rozdziale V
SIWZ - Program funkcjonalno-użytkowy.
Zamawiający informuje, iż nie określa obowiązku zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na
umowęo pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S158
19/08/2019
390477-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 6

19/08/2019 S158
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Kryterium jakości - Nazwa: termin realizacji zamówienia (T) / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: długość okresu gwarancji na wykonane roboty budowlane i zamontowane
urządzenia (z wyłączeniemkolektorów słonecznych i zbiorników solarnych) (G) / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa IV Gospodarka niskoemisyjna; Działanie
IV.1 Odnawialne źródła energii; Poddziałanie IV.1.2 Odnawialne źródła energii. Numer projektu WND-
RPLD.04.01.02-IZ.00-10-0063/18

II.2.14) Informacje dodatkowe
Gmina Sulmierzyce informuje, iż na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych
unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego ponieważ postępowanie
obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu
umowy w sprawie zamówienia publicznego.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zaprojektowanie i wykonanie wymiany kotła węglowego na kocioł na biomasę oraz dostawa i montaż
zestawusolarnego wraz z panelem fotowoltaicznym do budynku Urzędu Gminy w Sulmierzycach
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44621200
09331100
09331200
71320000
45310000
45330000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Sulmierzyce

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja projektu pod nazwą: Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii
wbudynkach mieszkalnych oraz użyteczności publicznej w gminie Sulmierzyce
Część 2 zamówienia – zaprojektowanie i wykonanie wymiany kotła węglowego na kocioł na biomasę
(pellet,zrębki) wraz z dostosowaniem kotłowni do nowego paliwa oraz dostawę i montaż zestawu solarnego
wrazz panelem fotowoltaicznym do przygotowania ciepłej wody użytkowej zasilanych z termicznych
kolektorówsłonecznych płaskich w budynku użyteczności publicznej - budynku Urzędu Gminy w Sulmierzycach.
W ramachzadania należy wykonać dokumentację projektową niezbędną do wymiany kotła wraz z
dostosowaniem kotłownido magazynowania i podawania nowego paliwa oraz dokumentację projektową
niezbędną do zainstalowaniazestawu solarnego, uzyskać wymagane przepisami uzgodnienia, pozwolenia,



Dz.U./S S158
19/08/2019
390477-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 6

19/08/2019 S158
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

zgłoszenia, itp. oraz wykonaćroboty budowlane i instalacyjne w oparciu o opracowaną dokumentację
projektową obejmującą swym zakresemwymianę kotła z dostosowaniem pomieszczenia kotłowni i składu opału
i podłączeniem do istniejącej instalacjic.o. oraz montaż zestawu solarnego wraz z podłączeniem do istniejącej
instalacji c.w.u., wody zimnej orazwody grzewczej zasilającej górną wężownicę zasobnika solarnego celem
współpracy z projektowanym układemsolarnym.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Rozdziale V SIWZ - Program funkcjonalno-
użytkowy.
Zamawiający informuje, iż nie określa obowiązku zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na
umowęo pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin realizacji zamówienia (T) / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: długość okresu gwarancji na wykonane roboty budowlane i zamontowane
urządzenia (z wyłączeniemzautomatyzowanego kotła na biomasę, kolektorów słonecznych i zbiorników
solarnych) (G) / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu
OperacyjnegoWojewództwa Łódzkiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa IV Gospodarka niskoemisyjna;
DziałanieIV.1 Odnawialne źródła energii; Poddziałanie IV.1.2 Odnawialne źródła energii. Numer projektu WND-
RPLD.04.01.02-IZ.00-10-0063/18

II.2.14) Informacje dodatkowe
Gmina Sulmierzyce informuje, iż na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych
unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego ponieważ postępowanie
obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu
umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 123-299758

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:299758-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S158
19/08/2019
390477-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 6

19/08/2019 S158
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1 i 2

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Uzasadnienie unieważnienia:
Zamawiający w dniu 26 lipca 2019r. oraz w dniu 31 lipca 2019r. dokonał modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia oraz ogłoszenia o zamówieniu m.in. w zakresie terminu składania i otwarcia ofert,
jednocześnie pracownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych nie dokonał zmiany w tym zakresie
treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego na miniPortalu. W związku z powyższym wraz z upływem
pierwotnego terminu składania i otwarcia ofert system wygenerował klucz prywatny umożliwiający dokonanie
odszyfrowania ewentualnie złożonych ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
06-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom i innym osobom, jeżeli ich interes w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać
uszczerbku w wyniku naruszenia przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej opisane w Dziale
VI ustawy Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz
specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której
mowa w art. 154 pkt 5) ustawy Pzp. 3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy
czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S158
19/08/2019
390477-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 6

19/08/2019 S158
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub
zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe
przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające
wniesienie odwołania. 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem
elektronicznym. 6. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa
się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej. 7. Terminy wniesienia odwołania określono w art. 182 ustawy Pzp. 8. Jeżeli koniec terminu do
wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa dnia następnego
po dniu lub dniach wolnych od pracy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/08/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

